Senat rządzący nie zaniedba dla wykonania tego wydać odpowiedniego rozporządzenia.

Na oryginale Własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano:

„MIKOŁAJ.“

W Carskiem Siole, d. 11/24 grudnia 1905 r.

Nowy dyrektor Łódzkiej polskiej Szkoły handlowej.

Mamy już nową szkołę polską w Łodzi, powstała ona na gruzach dawnej handlowej, a na kierownika jej powołano Józefa Jerzego Boguskiego, chemika, człowieka bardzo wybitnego w tej dziedzinie.